*Rzeczniów* z wolą *Modrzejową* 2.) *Miasta Grabowiec* z przyległościami, w Powiecie Opatowskim, gubernii Radomskiej położonych wraz z inwentarzami żywymi i martwymi na gruncie znajdującymi się, a to pod następującymi głównymi warunkami:

1.) Possessya cywilna dóbr liczyć się będzie dla nabywcy od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. 1852.

2.) Szacunek ogólny całych dóbr wraz z inwentarzami ustanawia się na sumę rub. sr. 142,100 która uiszczoną będzie w następujący sposób:

a.) Oprócz pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego złp. 159,500 czyli rub. sr. 23,925 wynoszącej, z której po zapłaceniu raty Czerwcowej r. b.

jest wreszcie każdemu dobra te obejrzyć i przekonać się o wszystkich szczegółach, ku czemu wszelkie, ze strony *Administracji miejscowej*, mieć sobie będzie zrobione ułatwienia.

Prezes, Radzca Tajny (podpisano) *Tymowski*.

Naczelnik Kancellaryi, Radzca Dworu (podp.) *Łubkowski*.

Warszawa, dnia 8 (20) Lutego 1852 r. № 5,924.

(2)

A K C Y E.

PRZEDANO PO rubli srebrem.
Kompanii Rossyjsko-Amerykańskiej 275.
— 1, Zabezpieczenia od ognia 760,
— Żeglugi parowej —
— Wód mineralnych i sztucznych —
— 2, Zabezpieczenia od ognia 45.
— Oświecenia gazem 75½.
— Przędzalni bawełny —
— Zabezpieczenia życia 83½.